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Accesorios REF-VDM02

Dimensiones

Datos técnicos
Datos generales

Tipo rectangular
Condiciones ambientales

Temperatura ambiente -30 ... 60 °C (-22 ... 140 °F)
Datos mecánicos

Material Folio de reflexión, Reflectores PMMA,  Base de plástico
Dimensiones 500 mm x 250 mm
Fijación taladrado de fijación

Series adecuada
Serie VDM100

ø 5
.378

468
480
500

6
25

75
22

5
23

0
25

0
Referencia de pedido
REF-VDM02
Reflector para medidor de distancias

Características
� Reflector de ampliación para aplica-

ciones con alto nivel de vibración y/o 
oscilaciones

� Sólo utilizable junto con el reflector 
VDM01. 


